



Strandhøjen A/S

Albanigade 44, 2., 5000 Odense C
CVR-nr. 39215934

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.04.2020

Rene Søgård Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strandhøjen A/S
Albanigade 44, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 39215934
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Torben Nielsen, formand
Bjørn Lund Smidt
Rene Søgaard Larsen

Direktion

Rene Søgaard Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og udleje ejendommen opført på Strandhøjen i Nyborg.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets andet regnskabsår blev et underskud på (1.424) t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende under hensyntagen til at selskabet er i en udviklingsproces.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.331.753)	(1.218.524)
Personaleomkostninger	1	(427.608)	0
Driftsresultat		(1.759.361)	(1.218.524)
Andre finansielle omkostninger		(64.013)	(10.976)
Resultat før skat		(1.823.374)	(1.229.500)
Skat af årets resultat		398.903	269.729
Årets resultat		(1.424.471)	(959.771)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.424.471)	(959.771)
Resultatdisponering		(1.424.471)	(959.771)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		22.133.600	22.133.600
Materielle aktiver	2	22.133.600	22.133.600
Anlægsaktiver		22.133.600	22.133.600
Igangværende arbejder for fremmed regning		13.950.631	1.085.227
Udskudt skat		668.632	269.729
Andre tilgodehavender		1.273.358	328.336
Tilgodehavender		15.892.621	1.683.292
Likvide beholdninger		1.025.122	4.405.657
Omsætningsaktiver		16.917.743	6.088.949
Aktiver		39.051.343	28.222.549

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		900.000	600.000
Overført overskud eller underskud		26.715.756	(959.773)
Egenkapital		27.615.756	(359.773)
Anden gæld		14.185	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	14.185	0
Bankgæld		9.413.844	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.201.615	222.322
Anden gæld		805.943	28.360.000
Kortfristede gældsforpligtelser		11.421.402	28.582.322
Gældsforpligtelser		11.435.587	28.582.322
Passiver		39.051.343	28.222.549

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	0	(959.773)	(359.773)
Kapitalforhøjelse	300.000	29.100.000	0	29.400.000
Overført fra overkurs	0	(29.100.000)	29.100.000	0
Årets resultat	0	0	(1.424.471)	(1.424.471)
Egenkapital ultimo	900.000	0	26.715.756	27.615.756

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	362.656	0
Pensioner	57.602	0
Andre omkostninger til social sikring	7.350	0
	427.608	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	22.133.600
Kostpris ultimo	22.133.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.133.600

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	14.185
	14.185
